龙蟒大地农业有限公司
   关于2024-1115#废旧物资处置申请函

申请公司（盖章）：

[bookmark: _Toc15116]1、证明材料：1.企业法人：提供“营业执照”；2.事业法人：提供“事业单位法人证书”；3.其他组织：提供“相关主管部门颁发的准许执业证明文件或其他证明材料”；4.自然人：提供“身份证明材料”；5.若为分公司，还需提供总公司相应授权说明。营业执照等复印件

2、法定代表人身份证明书

意向买受人名称：
地    址：
成立时间：      年     月    日
经营期限：
姓    名：            系                          （意向买受人名称）的法定代表人（职务：          电话：                 ）。

特此证明。
附：法定代表人身份证复印件
意向买受人：（盖公章）
年     月    日
身份证复印件（反面）
身份证复印件（正面）

3、法定代表人授权书（适用于法定代表人不亲自参加公开处置竞买）

XX公司（处置人名称）：
                 （单位全称）  　 　   （法定代表人姓名）特授权         （被授权人姓名）代表我公司，负责本项目的处置竞买和中选后的合同签订与执行等具体工作，并签订全部有关的文件、合同，我公司对被授权人的行为负全部责任。
本授权书于          年       月     日签字生效。在撤销授权的书面通知到达之前，本授权书一直有效，被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。

被授权人：（签名）            意向买受人：（盖公章）
法定代表人（签名）
	授权人身份证复印件
（正、反面）

	被授权人身份证复印件
（正、反面）

  年    月    日

4、参选承诺书
承  诺  书
XX公司（处置人名称）：
根据贵方关于                  (项目名称)的公开处置文件的要求，我单位正式授权         为全权代表，参加贵方组织的            （项目名称）选聘，作出以下承诺：
（1） 参选承诺：
1.提交的所有文件、资格、证明、陈述、数据均是真实的和准确的。若存在任何与提供的资料不符的情况，我公司愿为由此产生的一切后果负责。
2.我公司完全满足处置文件中全部实质性要求，响应贵司在处置公告及处置告知书中提出的各项要求。
3.保证遵守处置文件中的有关规定，保证忠实地执行公开处置双方所签署的经济合同，并承担合同规定的责任义务。
4.我公司承诺不将本项目转包或分包给其他任何机构。
5.我公司承诺符合以下要求：
[bookmark: _Hlk164073035]（1）具有良好的商业信誉，近一年内（2023年12月1日~2024年12月2日或至今）或成立至今（成立不足一年的单位）在日常经营活动中未出现重大违法经营行为，未处于有关行政处罚期间，未被列入工商系统经营异常名录或严重违法失信企业名单，未被列入人民法院公布的失信被执行人名单；若为境外投资者的，须符合外商投资产业指导目录和负面清单管理要求，以及外商投资安全审查有关规定；
（2）财务状况：具有良好的财务状况和支付能力，受让资金来源合法；
（3）不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的处置活动的行为；
（4）未组成联合体参选；
（5）符合国家法律、行政法规规定的其他条件，参与本次公开处置竞价不存在其他法律、法规规定的禁止性情形；并知晓因自身不符合条件参加竞价并获得成交，导致无法履约的，不予退还保证金并重新进行处置活动；
（2） 廉洁承诺：
为保证交易公平、公正、廉洁、诚信，抵制商业贿赂和不正当竞争，根据国家有关法律法规及廉洁建设相关规定，对于贵公司开展的本次公开处置活动，特承诺如下：
1.此次交易严格遵守相关法律、法规、相关政策，未采取任何违法违纪行为损害国家、集体利益和双方合法权益。
2.此次交易过程中所提供的一切相关资料均符合相关法律法规规定和有关要求，材料内容真实有效，无虚报、瞒报或不报的情况。
3.不以任何理由或形式向贵公司及相关单位、招标代理机构、中介机构、项目评审专家等相关人员进行宴请、赠送或者提供回扣、现金、有价证券、贵重物品等；报销应由对方支付的费用；提供旅游娱乐等不正当活动。对一切商业贿赂、索贿行为以及其他违纪违规行为均应及时向贵公司纪委进行举报。
4.若我单位违反本承诺，发生违法违纪违规行为的，将按相关规定进行处理。给贵公司造成经济损失的，应予以赔偿；贵公司有权视具体情形中止或解除合同，并将我单位列入禁入名单；涉嫌犯罪的，积极配合司法机关追究法律责任。
意向买受人：（盖公章）
法定代表人或授权代表：（签名）
年    月    日

5、缴费凭证。缴费收据或银行转账记录

6、报价文件
	序号
	名称
	规格型号
	单位
	数量
	竞买含税底价（单价/元）
	竞买含税底价（总价/元）
	存放地点

	1
	川A81Z7C风骏5
	长城牌CC1031PA4J
	辆
	1

	2
	川F15PY2五菱宏光
	五菱牌LZW6449DEY
	辆
	1

	3
	川F27PM5风骏5
	长城牌CC1031PA4J
	辆
	1

	4
	川F07SK1风骏5
	长城牌CC1031PA4J
	辆
	1

	5
	川A7N22Z风骏5
	长城牌CC1031PA4J
	辆
	1

	6
	川A7H6P6风骏5
	长城牌CC1031PA4J
	辆
	1

	7
	川A9X39Z风骏5
	长城牌CC1031PA4J
	辆
	1

	8
	川A9R7Y0风骏5
	长城牌CC1031PA4J
	辆
	1

	9
	川A9ZM07风骏5
	长城牌CC1031PA4J
	辆
	1

	10
	川A0Z20D风骏5
	长城牌CC1031PA4J
	辆
	1

	11
	川F02RE8风骏5
	长城牌CC1031PA4J
	辆
	1

	12
	川AT84E0风骏5
	长城牌CC1031PA4J
	辆
	1

	13
	川F1D0Z0
	江铃皮卡
	辆
	1

	合计（小写）

	合计（大写）

注：
[bookmark: _GoBack]1.若报价金额大、小写有差异，则以大写金额为准；
2.总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点或百分比有明显错位的，以总价为准，修正单价；
3.意向买受人报价中应包含本项目所有有关的费用，如意向买受人在项目实施中产生新的费用由意向买受人自行解决并承担相关费用，处置人不再支付其它任何费用。
4.若处置费用由处置人支付费用，请填写价格为负数（不含税价，并注明可抵扣税金额），并备注说明。
                        意向买受人：（盖公章）
法定代表人或授权代表： （签名）

年     月     日

21